
【平成２２年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 学務課 H22.4.9 学校ＩＣＴ環境整備（増設）事業 1,090,000 1,009,300 日本情報システム㈱ 3 指名競争入札

2 経済課 H22.4.19 五大尊花木公園内トイレ新築工事 15,399,000 14,500,000 ㈱シマダ住建 8 指名競争入札

3 水道課 H22.4.27 第１沈殿池ミキサー更新工事 2,029,000 1,890,000 ㈱水機テクノス北関東営業所 4 指名競争入札

4 まちづくり整備課 H22.4.27 芝山地内落石防止工事 1,558,000 1,150,000 ㈲原田建設 6 指名競争入札

5 水道課 H22.5.11 配水管布設替に伴う舗装本復旧工事その１ 4,200,000 2,340,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

6 水道課 H22.5.28 県水受水流量計再検定委託業務 1,878,000 1,820,000
横河フィールドエンジニア
リングサービス㈱
東部サービスセンター

4 指名競争入札

7 水道課 H22.5.28 漏水調査業務委託 2,269,000 1,480,000
㈱日本漏防コンサルタント
関東営業所 4 指名競争入札

8 生涯学習課 H22.5.28 越生町運動公園テニス場整正工事 1,700,000 1,530,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

9 まちづくり整備課 H22.5.28 町道１－１１号線舗装修繕工事 1,270,000 860,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

10 まちづくり整備課 H22.5.28 町営仲町住宅ほか２住宅駐車場整備工事 4,780,000 3,700,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

11 まちづくり整備課 H22.5.28 越生町橋梁点検業務委託 1,418,000 1,400,000
㈱塩崎テクノブレイン
　　　　　さいたま支店 5 指名競争入札

12 まちづくり整備課 H22.5.28
町営上野第２住宅外壁等改修工事実施設計・
施工監理業務委託

5 指名競争入札

13 学務課 H22.6.3 梅園小学校耐震補強及び施設維持工事 15,000,000 14,469,000 岩堀建設工業㈱ 8 指名競争入札

14 まちづくり整備課 H22.6.25 町営上野第３住宅爆裂箇所・耐震診断調査委託 2,400,000 2,300,000 ㈱松下設計 5 指名競争入札

15 まちづくり整備課 H22.6.25 道路台帳等資料電子化業務委託 5,700,000 5,700,000 国土情報開発㈱ 5 指名競争入札

16 企画財政課 H22.6.25 公有財産台帳整備業務委託 9,618,000 8,500,000 国土情報開発㈱ 5 指名競争入札

17 経済課 H22.7.20 ＯＴＩＣ １階店舗空調機交換工事 1,439,000 837,000 酒本電設㈱ 3 指名競争入札

18 まちづくり整備課 H22.7.20 しらさぎ団地整備工事 2,034,000 1,540,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

19 まちづくり整備課 H22.7.20 町道２－１６号線道路改良工事 7,808,000 6,300,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

20 学務課 H22.7.20 越生町立小・中学校給食業務委託 11 指名競争入札

不　　　調

不　　　調



【平成２２年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

21 水道課 H22.9.1 小杉地内石綿管更新工事 17,780,000 17,300,000 ㈲吉田設備工業 6 指名競争入札

22 まちづくり整備課 H22.9.1 町道３－２４７号線狭あい道路整備工事 5,880,000 4,750,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

23 経済課 H22.9.1 越生自然休養村センター北側屋根改修工事 3,255,000 2,780,000 ㈱シマダ住建 4 指名競争入札

24 学務課 H22.9.13 越生中学校武道場建設工事 187,000,000 168,800,000 ㈱エム・テック坂戸事務所 12 一般競争入札

25 まちづくり整備課 H22.10.6 静苑組合道路他道路照明灯交換工事 2,780,000 1,890,000 酒本電設㈱ 3 指名競争入札

26 まちづくり整備課 H22.10.6 町道１－２９号線道路改築工事 21,508,000 17,500,000 ㈲大秀興業 10 指名競争入札

27 まちづくり整備課 H22.10.6 町営上野第２住宅外壁等改修工事 18,255,000 12,950,000 近藤建設㈱川越営業所 9 指名競争入札

28 まちづくり整備課 H22.10.6 平成２２年度道路台帳修正業務委託 2,139,000 2,000,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

29 総務課 H22.10.6 越生町土砂災害ハザードマップ作成業務委託 2,999,000 2,070,000 ㈱ぎょうせい 6 指名競争入札

30 水道課 H22.11.5 黒山中区テレメーター更新工事 3,168,000 2,920,000 ㈱ヤマト埼玉支店 3 指名競争入札

31 まちづくり整備課 H22.11.5 越生東地内舗装修繕工事その１ 4,390,000 3,880,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 5 指名競争入札

32 まちづくり整備課 H22.11.5 成瀬字川端地内水路改修工事 3,650,000 3,300,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

33 まちづくり整備課 H22.11.5 町道２－３１号線道路改良工事 14,990,000 12,300,000 柿沼土木㈱ 8 指名競争入札

34 まちづくり整備課 H22.11.5 上台地内側溝改良工事 7,680,000 4,500,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

35 水道課 H22.12.3 テレメーター設備更新（第１期）工事 20,800,000 20,000,000 ㈱ヤマト埼玉支店 6 指名競争入札

36 水道課 H22.12.3 成瀬地内石綿管更新工事 7,308,000 7,300,000 ㈲吉田設備工業 6 指名競争入札

37 経済課 H22.12.3 林道梅本線舗装新設工事 8,999,000 7,500,000 ㈲大秀興業 7 指名競争入札

38 経済課 H22.12.3 大谷地区谷田沼排水路整備工事 3,720,000 3,720,000 ㈲原田建設 6 指名競争入札

39 経済課 H22.12.3 大谷地区中堀排水路整備工事 2,050,000 1,950,000 ㈲原田建設 6 指名競争入札

40 企画財政課 H22.12.3 越生町総合行政システム賃貸借事業 159,000,000 145,878,000 日本電子計算機㈱
　営業本部

9 指名競争入札



【平成２２年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

41 水道課 H22.12.22 津久根地内石綿管更新工事 7,630,000 7,600,000 ㈲双和設備工業 6 指名競争入札

42 まちづくり整備課 H23.1.19 越生東地内舗装修繕工事その２ 5,600,000 4,900,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 7
指名競争入札
（総合評価方式）

43 まちづくり整備課 H23.1.19 町道３－２５２２号線道路改良工事 2,450,000 2,180,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

44 学務課 H23.1.19
越生小学校プール及び体育館老朽給水管
交換工事

4,599,000 4,500,000 ㈲酒本工業所 6 指名競争入札

45 経済課 H23.1.26 上谷農村公園遊具安全向上工事 2,465,000 2,050,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

46 まちづくり整備課 H23.2.18 町道３－１４００号線舗装補修工事 1,720,000 1,200,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

47 水道課 H23.2.18 成瀬地内配水管布設替に伴う舗装本復旧工事 2,719,000 2,550,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 5 指名競争入札

48 水道課 H23.2.18 越生地内石綿管更新工事 4,200,000 4,100,000 ㈲双和設備工業 4 指名競争入札

49 水道課 H23.2.18 如意柳原団地配水管布設替工事 2,428,000 2,300,000 ㈲酒本工業所 4 指名競争入札

50 水道課 H23.2.18 黒山高区テレメーター更新工事 3,445,000 3,200,000 ㈱ヤマト埼玉支店 4 指名競争入札

51 経済課 H23.2.18
越生町農業集落排水処理施設非常通報装置
及び遠隔監視装置設置工事

2,234,000 1,970,000 ㈱ヤマト埼玉支店 3 指名競争入札

52 生涯学習課 H23.2.18 子ども見守り用品整備事業 3 指名競争入札不　　　調


